ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2025 г.                                                                                                                   № 12

О внесении изменений в решение

Тобольской городской Думы от 29.11.2024

№ 169 «О плане работы Тобольской

городской Думы седьмого созыва на 2025

год»

В соответствии со статьями 24, 44 Устава города Тобольска, статьей 11 Регламента

Тобольской городской Думы, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 29.11.2024 № 169 «О плане

работы Тобольской городской Думы седьмого созыва на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской

городской Думы (www.dumatobolsk.ru).

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	25 февраля 2025 г.                                                                                                                   № 12